
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
7 25 13 19 31 37 43 49 55 61 67 73
S S S S S S S209 S200 S200

99
S200 S204 S204

Wardenburg, Schulzentrum

Sannum, Am Heidkamp

Sannum, Brand

Huntlosen, Kreuzung

Huntlosen, Grundschule

Huntlosen, Bahnhof

Huntlosen, Hosüne

Hengstlage, Zur Steinhöhe

Huntlosen, Kreuzung

Huntlosen, Wilhelmstraße

Döhlen, An der Bahn

Döhlen, Meisenweg

Döhlen, zum Döhler Wehe

Döhlen, Krumlander Straße

Großenkneten, Kempermann

Großenkneten, Menkens

Großenkneten, GS Markt

Großenkneten, Am Kirchholz

Sage, Ort

Großenkneten, Bahnhof

Sage, Grundschule

Großenkneten, Am Rieskamp

Großenkneten, Bakenhus

Ahlhorn, Brandes

Ahlhorn, Ruge

Ahlhorn, Schulzentrum

Ahlhorn, Bahnhof

06:44

06:58

07:00

07:04

07:05

07:08

06:47

06:48

06:56

06:57

06:58

06:59

07:03

07:11

06:48

06:53

06:58

07:10

06:50

06:51

06:52

06:53

06:57

06:58

07:07

07:40

07:41

07:43

07:45

07:46

07:47

07:48

07:51

07:52

07:56

07:59

08:01

08:03

08:04

08:07

08:10

07:45

07:47

07:49

07:54

08:00A

08:09

12:15

12:25

12:26

12:28

12:29

12:31

12:32

12:32

12:33

12:36

12:37

12:38

12:40

12:47

12:48

12:50

12:51

12:54

12:57

13:07

13:08

13:10

13:11

13:13

13:14

13:14

13:15

13:18

13:19

13:23

13:27

13:28

13:30

13:31

13:34

12:57

13:16

13:15

13:14

13:10

13:00

13:10

13:11

13:13

13:14

13:16

13:17

13:17

13:18

13:21

13:22

13:23

13:26

15:10

15:20

15:21

15:23

15:24

15:26

15:27

15:27

15:28

15:31

15:32

15:33

15:34

15:36

15:37

15:40

15:10

15:20

15:21

15:23

15:24

15:26

15:27

15:27

15:28

15:31

15:32

15:33

15:35

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

268 Wardenburg - Ahlhorn

gültig von 23.02.26 bis 30.06.26
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Erklärungen
 S209 : nur freitags an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

(30.01.26)
S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  

 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u.
01.07.26)

S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26
u. 01.07.26)

 

 99 : Fährt Haltestelle in anderer Reihenfolge an A : nur zum Ausstieg  
 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
14 8 26 38 44 50 56 62 64 68
S S

55
S200 S200

99
S200 S200

99
S205 S204 S004 S040

Sage, Ort

Ahlhorn, Bahnhof

Ahlhorn, Schulzentrum

Sage, Grundschule

Hengstlage, Zur Steinhöhe

Ahlhorn, Ruge

Ahlhorn, Brandes

Großenkneten, Bakenhus

Großenkneten, Am Rieskamp

Großenkneten, Bahnhof

Großenkneten, Am Kirchholz

Großenkneten, Am Kirchholz

Großenkneten, Menkens

Großenkneten, Menkens Ersatz

Großenkneten, GS Markt

Großenkneten, Kempermann

Döhlen, Krumlander Straße

Döhlen, zum Döhler Wehe

Döhlen, Meisenweg

Döhlen, An der Bahn

Huntlosen, Wilhelmstraße

Huntlosen, Kreuzung

Sannum, Brand

Sannum, Am Heidkamp

Wardenburg, Schulzentrum

Huntlosen, Kreuzung

Huntlosen, Grundschule

Huntlosen, Bahnhof

Huntlosen, Hosüne

Hengstlage, Zur Steinhöhe

Huntlosen, Bahnhof

Moorbek, An der Possenkuhle

06:52

06:53

06:54

06:57

06:59

07:01

07:02

07:05

07:06

07:07

07:08

07:11

07:12

07:14

07:16

07:30

06:53

06:58

07:00

07:01

07:02

07:05

07:06

07:07

07:08

07:11

07:12

07:14

07:16

07:30

12:00

12:05

12:07

12:08

12:10

12:11

12:13

12:13

12:14

12:18

12:19

12:21

12:22

12:23

12:24

12:26

12:27

12:30

12:32

12:34

12:39

12:55

12:57

12:58

13:01

13:03

13:05

13:05

13:06

13:12

13:13

13:16

13:17

13:18

13:20

13:23

13:29

13:31

13:33

13:24

13:27

12:55

12:57

12:58

13:00

13:01

13:03

13:03

13:04

13:08

13:11

12:55

13:01

13:09

13:15

13:17

13:12

13:14

14:20

14:25

14:27

14:28

14:30

14:31

14:33

14:33

14:34

14:35

14:39

14:40

14:41

14:42

14:44

14:45

14:48

14:50

14:54

15:10

15:12

15:13

15:15

15:16

15:18

15:18

15:19

15:20

15:24

15:25

15:26

15:27

15:29

15:30

15:33

15:35

15:37

15:42

15:10

15:12

15:13

15:15

15:16

15:18

15:18

15:19

15:20

15:24

15:25

15:26

15:27

15:29

15:30

15:33

15:35

15:37

15:42A

15:55

16:50

16:52

16:53

16:55

16:56

16:58

16:58

16:59

17:00

17:04

17:05

17:06

17:07

17:09

17:10

17:13

17:15

17:17

17:29

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

268 Ahlhorn - Wardenburg

gültig von 23.02.26 bis 30.06.26
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Erklärungen
 S040 : Di , Do an Schultagen in NDS S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  
 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u.

01.07.26)
S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26

u. 01.07.26)
 

 S004 : nur freitags an Schultagen in NDS 55 : kommt als Linie 261 aus Haschenbrok  
 S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag (01.07.26) 99 : Fährt Haltestelle in anderer Reihenfolge an  
 A : nur zum Ausstieg   

 


